開課日期：2021 年 10  月  22 日；截止報名日期：2021 年  9 月 30日

主旨： 近年本澳建築業蓬勃發展，行政當局亦大量投資公共工程以配合本澳未

來社會發展的需要。因此，建築業發展關注小組為配合公、私營市場對

人才的需求，開辦本次課程藉以培育本澳的工料測量技術員，助力業界

提升工程量計算模式的技能，更好地控制工程成本及更具效率地處理投

標手續、合約協定等工作。

本課程以 74/99/M 號法令為基礎，內容包括相關法律條文、個案分析以

及實際應用等。

報讀要求： 必須已具備工料測量基礎知識的本地行業技術員、專業人士或具有三年

相關行業經驗人士(須提交公司發出的在職證明)。

報名手續： 填寫報名表，相片、相關學歷、在職證明文件副本和身份證副本，遞交

或電郵至所屬社團。學費及報名費將於確定錄取後另行通知繳付。

(學員一經錄取，所有費用恕不退回)

主辦單位： 建築業發展關注小組

(澳門建築師協會、澳門工程師學會、澳門工程顧問商會、

澳門建築置業商會、澳門建造商會、澳門建築機械工程商會)

日期及時間： 2021 年 10 月 22 日至 12 月 6 日；逢星期一、四上課(每堂 3 小時)

(如有任何修改，再另行通知)

課程地點： 澳門建築置業商會會址(澳門水坑尾街 103 號 5 樓)

人數： 50 人

學時： 42 小時  (活動將申請多範疇內容的補充進修)

學費： MOP 4,200

授課語言： 中文為主，英文為輔

澳門工料測量技術員課程2021

報讀表

個人資料

中文姓名：

外文姓名：

身份證明文件類別: □ 居民證 BIR □ 其他 證件編號：

出生日期(年/月/日)： / / 手機號碼：

聯絡電郵：

所屬社團：

專業範疇：

公司名稱：   職位：   工作年資：

本人確認上述所填報的資料無誤，當事人知悉及同意建築業發展關注小組用作課程教學目的及

傳遞相關訊息之用。

申請人簽名：   日期：

以下由建築業發展關注小組成員填寫

□ 1.個人照片

□ 2.相關學歷證明副本

□ 3.在職證明文件副本

□ 4.身份證副本